(
Câmara Municipal de Pouso Alegre
 – MG
Avenida São Francisco, 320 - Primavera – CEP 37.550-
000
Fones: (35) 3429-6501 – Fax (35) 3429-6550
e-mail
:
cmpa@cmpa.mg.gov.br
)

PORTARIA Nº 96/2016

CONCEDE LICENÇA MATERNIDADE A SRA. ANGÉLICA SOUZA LIMA ARRIERO AMARAL, ASSESSORA PARLAMENTAR, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Maurício Tutty, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º - Concede licença maternidade a Sra. Angélica de Souza Lima Arriero Amaral, Assessora Parlamentar - matrícula 340, nos termos da Lei nº 5865/2009, pelo período de 14 de março a 11 de julho de 2016.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 14 de Março de 2016.

	MAURÍCIO TUTTY

	PRESIDENTE DA MESA

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]